Ui ISTIÇA E LEVVPORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 079/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira

de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr JOSE PAGANUCCI
JÚNIOR, Juiz Eleitoral da 138º Zona, sediada em

ITUMBIARA/GO, para responder pela 16* Zona Eleitoral, sediada
na referida Comarca, a partir do dia 19.03.98 e até que a mesma seja

provida, em substituição ao Dr. EDSON VICENTE EDUARDO por

ter o mesmo aposentado, conforme Decreto nº 184, de 20.02.98, do

Presidente do Tribunal de Justiça de Goiás, publicado em 27.02.98.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Golânia, aos 06 dias do mês de março JO
de 1998.

Dess AS ar "éirá de Maçêtio
Presidente

5 PORSUBLDOC